

ROZPOČET

R.č.: P-018\01

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Dunajská Streda rok 2022

Objekt: Ružový háj - rozpočet na základe skutočného zamerania

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Spracoval:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				86 721,81
1	Zemné práce					15 594,16
1	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	3 928,000	1,49	5 852,72
2	113154610.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	3 928,000	0,94	3 692,32
2	Zakladanie					6 049,12
3	289971414.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 110 kN/m sklon do 1 : 5 - komunikácia	m2	3 928,000	1,54	6 049,12
5	Komunikácie					58 095,12
4	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	3 928,000	0,50	1 964,00
5	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	3 928,000	14,29	56 131,12
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					12 660,03
6	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	803,000	1,78	1 429,34
7	915950011.S	Osadenie parkovacieho dorazu	ks	14,000	17,80	249,20
8	404490003900.S	Parkovací doraz	ks	14,000	59,33	830,62
9	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3 928,000	0,24	942,72
10	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	691,302	2,14	1 479,39
11	979085005.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	9 678,228	0,12	1 161,39
12	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	691,302	1,19	822,65
13	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	301,948	8,31	2 509,19
14	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	389,354	8,31	3 235,53
99	Presun hmôt HSV					372,50
15	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	631,348	0,59	372,50
		Celkom				86 721,81